
金螳螂项目景观绿化工程-变更公告

（招标编号：HNZB2024070700）

       
一、内容：

   金螳螂项目景观绿化工程招标公告已于 2024年 9月 10日发布，现发布变更公告：

1、本项目投标最高限价 8158689.8元，其中：

分部分项工程费：7258523.11元

措施费（不含安全文明施工费）：37623.89元

安全文明施工费：86026.99元

规费：102862.53元

增值税：673653.28元

投标人的投标总报价超过投标最高限价的，其投标将作无效标处理。

2、投标文件递交的截止时间(开标时间)延期至 2024年 10月 15日下午 14：30时，开标地

点不变。

本次变更公告在河南省电子招标投标公共服务平台、中国招标投标公共服务平台同时公开发

布。其它媒介转载无效。

招标联系事宜：

招 标 人：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司

联 系 人：孙先生

联系电话：18767155479

招标代理：河南省机电设备招标股份有限公司

地 址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中科大厦 8楼 809室（商务外环路与九如路交叉口

东南 150米）

联 系 人：赵女士

联系电话：0371-65928032

发布日期：2024年 10月 1日

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：苏州金螳螂建筑装饰股份有限公司                         

   地    址：/                                                 

   联 系 人：孙先生                             

   电    话：18767155479                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区 CBD商务外环九如路交叉口中科金座 8楼

   联 系 人： 赵女士

   电    话： 0371-65928032

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-01T16:40:33+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-01T16:41:54+0800
	BJ
	ePolicy




